
UCHWAŁA NR XL/262/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie poparcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie dyskryminacji Mniejszości 
Niemieckiej” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 t.j.), w związku z § 20 ust. 2 uchwały nr XLIX/315/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urzęd. Wojew. Opolsk. 
z 2018 r. poz. 2928 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla apelu Sejmiku Województwa Opolskiego zawartego w Załączniku do 
Uchwały Nr XXXIX/394/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej”. 

§ 2. Do niniejszej uchwały załącza się Uchwałę Nr XXXIX/394/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej”. 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się: 

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesowi Rady Ministrów; 

3) Marszałkowi Sejmu RP; 

4) Marszałkowi Senatu RP; 

5) Ministrowi Edukacji i Nauki; 

6) Posłom i Senatorom z województwa opolskiego; 

7) Wojewodzie Opolskiemu; 

8) Opolskiemu Kuratorowi Oświaty; 

9) samorządom z terenu województwa opolskiego; 

10) mieszkańcom powiatu kluczborskiego poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Kluczborku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D472A3D-9EC4-42B9-AD8E-185F141A1BB4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D472A3D-9EC4-42B9-AD8E-185F141A1BB4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D472A3D-9EC4-42B9-AD8E-185F141A1BB4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D472A3D-9EC4-42B9-AD8E-185F141A1BB4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

